D.D.G. n. 1405/8.S del 14/09/2018 Allegato “1”

PRENOTAZIONE SUL PORTALE AT INVIO DOMANDA CROVINGIA OATA DATA AVIVISSIBILITA' IMPEGNO CONTRIBUTO PER AGEVOLABILE
N. | DENOMINAZIONEIMPRESA NUMERO CODICE_REGISTRAZIONE DATA DI PRENOTAZIONE PRESENTAZIONE PIIMPRESA/CFIMP SEDE PROT. DURC | RICHIESTA | SCADENZA [COR RNA cup A cosTo CONTRIBUTO | CONTRIBUTO | PROGRESSIVO /
PROGETTO VALIDITA_INIZIO | VALIDITA_FINE DATA PEC | ORA PEC RESA FINANZIAMENT | PROGETTO RICHIESTO CONCESSO RISORSE 2018 2019 NON
- - PORTALE OPERATIVA DURC DURC )
CAPITOLO AGEVOLABILE
1 Effekappa sl 105510000361 | _0010100000282000000604258 | 02-OTT-17 09:00:04,601559000 | 03/10/2017 09:00:04 | 07/10/2017 09:00:04 | 06/10/2017 09:48:49 | 02/10/2017 | 9:35:22 AM 03408620833 Messina | INAIL 12889297 | 21/08/2018 | 19/12/2018 | 608154 | GB82J17000080004 | AwMIssiBile | 3.997.574,98 | 1.798.908.74 | 1.798.908,74 | 1.798.908,74 | 719.563,496 | 1.079.345,244 Si
MONTALBANO S.R.L.
2 UNIPERSONALE 102829990574 | 0010100000718000000604259 | 02-OTT-17 09:00:04,620641000 | 03/10/2017 09:00:04 | 07/10/2017 09:00:04 | 06/10/2017 18:23:45 | 05/10/2017 | 5:12:29 PM 06016350826 Palermo | maiL 11956653 | 04/06/2018 | 02/10/2018 | 608158 | Gyopi7003250004 | AMMISSBIE | 3 998 774,04 | 1.799.448,32 | 1.799.448,32 | 3.598.357,06 | 719.779,328 | 1.079.668,992 si
3 MELCAL S.P.A. 102822020420 | _0010100004548000000604260 | 02-OTT-17 09:00:04,643994000 | 03/10/2017 09:00:04 | 07/10/2017 09:00:04 | 06/10/2017 20:47:50 | 03/10/2017 | 12:40:16 PM | __ 02259690812 Trapani | INAIL 12157761 | 22/06/2018 | 20/10/2018 | 608184 | G92B17002240004 | AwMMIsSBILE | 701.20621 | 24542217 | 245.422.17 | 3.843.779,23 | 98.168,868 | 147.253,302 Si
4 | ECOLOGICAL PACKAGING SRL | 102222000324 | 0010100000863000000615264_| 02-OTT-17 09:00:04,649672000 | 03/10/2017 09:00:04 | 07/10/2017 09:00:04 | 07/10/2017 00:22:37 | 0L/10/2017 | 3:48:00 PM 01336210883 Ragusa | INPs 11680484 | 06/08/2018 | 04/12/2018 | 608187 | G52B17001760004 | Awmissmie | 1.015.578,00 | 457.010,10 | 457.010,10 | 4.300.789,33 | 182.804,040 | 274.206,060 S|
5 TANTARO ENERGIA SRL | 104730000359 | 0010100004206000000604261 | 02-OTT-17 09:00:04,661252000 | 03/10/2017 09:00:04 | 07/10/2017 09:00:04 | 06/10/2017 15:05:54 | 02/10/2017 | 10:00:38 AM | __ 02667690818 Trapani | INAIL 12157793 | 22/06/2018 | 20/10/2018 | 608193 | G33C17000150004 | AwMmissiBie | 907.111,00 | 408.199,95 | 408.199,95 | 4.708.989,28 | 163.279,980 | 244.919,970 Si
7 PLECOSRL. 103832300074 | _0010100000458000000615265_| 02-OTT-17 09:00:04,851548000 | 03/10/2017 09:00:04 | 07/10/2017 09:00:04 | 06/10/2017 21:08:27 | 26/09/2017 | 8:34:01 PM 03088890839 Messina | INAIL 12889355 | 21/08/2018 | 19/12/2018 | 608214 | G42B17004350004 | Awmissiie | 1.330.000,00 | 598.500,00 | 598.500,00 | 5.307.489,28 | 239.400,000 | 359.100,000 si
8 | GIESSE COSTRUZIONI SR.L. | 105520510259 | 0010100004272000000604263 | 02-OTT-17 09:00:05,159535000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 05/10/2017 16:33:57 | 30/09/2017 | 6:28:13 PM 01027240836 Messina | INAIL 12889372 | 21/08/2018 | 19/12/2018 | 608222 | GI3C17000140004 | AwMISSIBILE | 3.386.983,00 | 1.524.142,35 | 1.524.142,35 | 6.831.631,63 | 609.656,940 | 914.485,410 Si
9 Di bella Costruzioni 104321030231 | _0010100001097000000604264_| 02-OTT-17 09:00:05,165436000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 06/10/2017 19:14:15 | 01/10/2017 | 11:06:58 AM | 01302740871 Catania | INAIL 12398732 | 12/07/2018 | 09/11/2018 | 608225 | G62B17004060004 | AmmissBiE | 1.507.645,20 | 527.675,82 | 527.675,.82 | 7.359.307,45 | 211.070,328 | 316.605,492 Si
10 MANIACE SR.L. 105510000622 | _0010100001714000000615266 | 02-OTT-17 09:00:05,189192000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 00:14:43 | 05/10/2017 | 11:13:50 PM | __ 05451070873 Siracusa | Inail 1312556 | 13/09/18 | DSAN Durc | 608231 | G36F17000030004 | AWMISSBIE | 995.997.95 | 448.199,08 | 448.199,08 | 7.807.506,53 | 179.279,632 | 268.919,448 S|
G.ME.R. OFFICINE MECCANICHE
11 RUSSELLO 103020020530 | 0010100004260000000604265 | 02-OTT-17 09:00:05,255247000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 06/10/2017 16:57:14 | 04/10/2017 | 12:20:29 PM 04004130821 Palermo | INAIL_ 12282642 | 04/07/2018 | 01/11/2018 | 608237 | Geseq7000090004 | AMMISSBIE | 4 900.000,00 | 1.400.000,00 | 1.400.000,00 | 9.207.506,53 | 560.000,000 | 840.000,000 S|
14 MULTI ERICE SRL 105510000481 | 0010100004571000000615267 | 02-OTT-17 09:00:05,460864000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 06/10/2017 23:02:13 | 03/10/2017 | 4:23:23 PM 01592380818 Trapani | Inail 13090727 | 11/09/18 Istrutioria_ | 608242 | G52B17001790004 | AMMISSBIE | 524.04565 | 236.22554 | 236.22554 | 9.443.732,07 | 94.490216 | 141.735,324 S|
15|  Studio lanneli Guglielmo srl__| 108690110468 | 0010100000301000000604268 | 02-OTT-17 09:00:05,473502000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 00:22:24 | 03/10/2017 | 5:25:49 PM 02108690831 Messina | INAIL 12876336 | 20/08/2018 | 18/12/2018 | 608245 | G62B17004000004 | Awmissisie | 1.219.303,85 | 548.686,73 | 548.686,73 | 9.992.418,80 | 219.474,692 | 329.212,038 Si
16 FRANCESCA MAZZOLA 106920110215 | _0010100004542000000604269 | 02-OTT-L7 09:00:05,494096000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 06/10/2017 23:00:07 | 01/10/2017 | 7:33:04 PM_| MZZFNC69M61H163F | Ragusa | INAIL 11620667 | 08/05/2018 | 05/09/2018 | 608253 | G23C17000830004 | Awmissieile | 261.000,00 | 117.450,00 | 117.450,00 | 10.109.868,80] 46.980,000 | 70.470,000 S|
17 GENIUS SERVICE SRL 105520510377 |_0010100004189000000604270 | 02-OTT-L7 09:00:05,516665000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 06/10/2017 09:19:49 | 02/10/2017 | 6:56:36 PM 02876500840 Agrigento | Inail 13125572 | 13/09/18 | DSANDurc | 608257 | G53C17000130004 | AmMIssBIE | 270.000,00 | 121.500,00 | 121.500,00 | 10.231.368,80] 48.600,000 | 72.900,000 Si
ANTICA FILANDA SNC DI
19 CAMPISI NUNZIO & C. 105610110188 | 0010100004269000000615268 | 02-OTT-17 09:00:05,654259000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 05/10/2017 18:03:55 | 27/09/2017 | 11:34:03 PM 01783510835 Messina | INaIL 12880429 | 21/08/2018 | 19/12/2018 | 608324 | Gy3c17000860004 |  AMMISSPIE | 3069.469,20 | 1.381.261,14 | 1.381.261,14 | 11.612.629,94| 552.504,456 | 828.756,684 si
20 ARCIPELAGO SRL LOMES51000002{ 0010100001285000000615269 | 02-OTT-17 09:00:05,692623000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 04/10/2017 17:51:35 | 19/09/2017 | 12:20:58 PM | 01943130839 Messina | INAIL 12462068 | 17/07/2018 | 14/11/2018 | 608330 | G62B17004100004 | AWMISSIBILE | 2.563.885,21 | 1.153.748,34 | 1.153.748,34 | 12.766.378,28| 461.499,336 | 692.249,004 Si
24 GIOIOSA 105520100451 | _0010100004445000000615273_| 02-OTT-17 09:00:05,776217000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 06/10/2017 15:14:40 | 03/10/2017 | 3:24:49 PM 00145820833 Messina | Inail 13090812 | 11/09/18 Istruttoria_ | 608338 | G78HL7000310004 | AMMISSBIE | 3.697.561,24 | 1.663.902,56 | 1.663.902,56 | 14.430.280,84| 665.561,024 | 998.341,536 S|
27 HOTEL VELLO D'ORO 105510000144 | 0010100004218000000604273 | 02-OTT-17 09:00:05,854774000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 05:37:22 | 27/09/2017 | 10:54:44 AM | CSCLRD53R137107U| _Messina_ | Inail 12158110 | _22/06/18 20110718 608510 | GBBHL7000150004 | AMMISSBIE | 520.581,20 | 234.261,54 | 234.261,54 | 14.664.542,38| 93.704,616 | 140.556,924 Si
28 New tecno plus sl 104321010402 | _0010100004194000000615276_| 02-OTT-17 09:00:05,869996000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 06/10/2017 21:21:55 | 02/10/2017 | 9:55:03 AM 02049900836 Messina | INAIL 12193146 | _ 26/06/18 24110718 608403 | G63CL7000080004 | AMMISSBILE | 652.189,98 | 293.48549 | 293.48549 | 14.958.027,87| 117.394,196 | 176.091,294 S|
29| OLEIFICIO LA MACINA SRL | 101041100443 | 0010100004267000000604274_| 02-OTT-17 09:00:05,884236000 | 03/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 09:00:05 | 07/10/2017 00:27:13 | 03/10/2017 | 10:56:29 AM | __ 02108620846 Agrigento | Inail_12158124 | 22/06/18 20110718 608408 | G72B17002000004 | AMMISSBILE | 572.47531 | 257.613,89 | 257.613,89 | 15.215.641,76] 103.045556 | 154.568,334 Si
31 EUROASFALTISRL. 102363000245 | _0010100004339000000604276_| 02-OTT-17 09:00:06,021927000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 21:16:29 | 30/09/2017 | 9:31:51 AM 01959960830 Messina | INAIL 11098425 | _10/08/18 08/12/18 608411 | GB2B17003630004 | AMMISSBILE | 1.042.448,00 | 364.856,80 | 364.856,80 | 15.580.498,56| 145.942,720 | 218.914,080 S|
32 ECOINSRL 103811000493 | _0010100004498000000604277 | 02-OTT-17 09:00:06,031877000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 19:57:14 | 04/10/2017 | 4:25:03 PM 02434210841 Agrigento | INAIL 12166377 | 25/06/18 23/110/18 608417 | G62B17004110004 | AwMIsSBIE | 1.037.169,46 | 678.009,31 | 678.009,31 |16.258.507,87| 271.203,724 | 406.805,586 S|
EVAGRIN SNC DI ERDFELD

38| DINO E GANDOLFO FILIPPO [ 107120100535 | 0010100004412000000615281 | 02-OTT-17 09:00:06,234727000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 17:36:38 | 04/10/2017 | 5:40:43 PM 02468140815 Trapani | /NAIL-12456738 | 16/07/18 13/11/18 608420 | G6rR17004120004 |  AMMISSIBILE 875.386,53 | 393.923,94 | 393.923,94 |16.652.431,81| 157.569,576 | 236.354,364 si
39 Ecoface Industry 103832200098 | _0010100000212000000604279 | 02-OTT-17 09:00:06,247160000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 14:54:19 | 25/09/2017 | 4:38:45 PM 02183530845 Agrigento | INAIL 12375140 | 11/07/18 08/11/18 608424 | G63C17000090004 | AMMISSIBILE_| 3.796.300,00 | 1.708.335,00 | 1.708.335,00 | 18.360.766,81| 683.334,000 | 1.025.001,000 S|
20 Camilleri Giorgia 105630000218 | _0010100004572000000604280 | 02-OTT-17 09:00:06,251097000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 08:18:31 | 01/10/2017 | 9:35:06 PM_| CMLGRG83P50G273T| _Palermo_ | Inail_12158258 | 22/06/18 20/10/18 608430 | G73J17000540004 | AMMISSBIE | 1.273.383,25 | 560.73581 | 560.73581 |18.921.502,62| 224.294,324 | 336.441,486 S|
42 BRAND ITALIA SRL 104771100450 | _0010100004259000000615282_| 02-OTT-17 09:00:06,268869000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 16:06:38 | 03/10/2017 | 2:20:22 PM 01847270855 | Caltanissetta] Inail 11869851 | 27/05/18 24109718 608443 | G92B17002260004 | AWMISSBILE | 3.028.745,95 | 1.362.935,68 | 1.362.935,68 | 20.284.438,30| 545.174,272 | 817.761,408 S|
43 Semedorato 101105000142 | _0010100001533000000604282_| 02-OTT-17 09:00:06,326891000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 04/10/2017 17:16:36 | 27/09/2017 | 10:14:06 AM | __ 01836290856 | Caltanissetta] Inail_13069746 | _10/09/18 Istrutioria_ | 608445 | G62B17004130004 | AMMISSBILE | 2.646.750,00 | 1.191.037,50| 1.191.037,50 | 21.475.475,80| 476.415,000 | 714.622,500 S|
44 MATER SR.L. 105520510298 | _0010100004455000000604283 | 02-OTT-17 09:00:06,328085000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 12:06:02 | 01/10/2017 | 8:31:13 PM 02548460811 Trapani | Inail 12158207 | 22/06/18 20110718 608452 | GB3CL7000470004 | AMMISSBILE | 1.083.549,41 | 487.597,23 | 487.597,23 | 21.963.073,03| 195.038,892 | 292.558,338 Si
45 Compagnia del Golfo 10TP551000000] _0010100001246000000615283 | 02-OTT-17 09:00:06,338147000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 17:32:49 | 20/08/2017 | 9:47:13 AM 02116260817 Trapani | Inail 13125920 | 13/09/18 | DSAN Durc | 608449 | G22B17003320004 | Awmissieie | 1.249.740,67 | 562.383,30 | 562.383,30 | 22.525.456,33| 224.953,320 | 337.429,980 S|
48 Alimenta s.r.. 107490930261 | _0010100000448000000604286 | 02-OTT-17 09:00:06,462063000 | 03/10/2017 09:00:06 | 07/10/2017 09:00:06 | 06/10/2017 20:39:46 | 20/09/2017 | 5:13:42 PM 04781630878 Catania_ | INPs_11564575 | 10/09/18 Istruttoria__| 608440 | G52B17001800004 | AMMISSIBILE | 907.272,70 | 408.272,72 | 408.272,72 |22.933.729,05| 163.309,088 | 244.963,632 S|

TOTALE

9.173.491,620

13.760.237,430

IL DIRIGENTE GENERALE

Greco




